

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
fax. 032 621 20 50
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

**Do uczestników przetargu nieograniczonego na:
„Dostawę asortymentu dla Pracowni Cytostatycznej”**

dot.: ZP/3/ZCOSzpSp/2019 „Dostawę asortymentu dla Pracowni Cytostatycznej”

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy wyjaśnia:

Pytanie 1. Pakiet nr 3, pozycja 2– Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 2 z pakietu 3 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 2. Pakiet nr 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny zarejestrowany jako środek ochrony indywidualnej, fartuch ochronny przeznaczony do kontaktu z lekami do chemioterapii posiadający badania na brak przenikania substancji cytostatycznych w czasie min. 2 godzin dla: Karmustyna, Fluorouracyt, Monohydrat cyklofosfamid, siarczan winkrystyny? Reszta parametrów zgodna z SIWz

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 3. Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L odpowiadającym rozmiarowi uniwersalnemu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 4. Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maski 3 warstwowe odporne na spryskiwanie >120mmHg, ciśnieniu różnicowy 30,88 Pa?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 5. Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maski z dodatkowym oznaczeniem strony zewnętrznej w formie loga producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 6. Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 7. Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 8. Pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu wysokie zakończone gumką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 9. Pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 10. Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice do pracy z cytostatykami jałowe, bezpudrowe z teksturą na palcach, posiadające certyfikat ochrony na 6 cytostatyków na min.2 poziomie w tym: karmustyna, fluorouracyl, karboplatyna, mitomycyna, cyklofosfamid, cisplatyna?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 11. Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne, lateksowe posiadające certyfikat ochrony na 6 cytostatyków na min. 2 poziomie w tym: cisplatyna, mitomycyna, fluorouracyl, karboplatyna, cyklofosfamid, karmustyna?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 12. Pakiet 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice do pracy z chemikaliami niejałowe bezpudrowe teksturą na końcach palców, posiadające certyfikat ochrony na 6 cytotatyków na min. 2 poziomie w tym: karmustyna, fluorouracyl, cisplatyna, karboplatyna, mitomycyna, cyklofosfamid?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 13. Pakiet 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice do pracy z chemikaliami niejałowe, bezpudrowe z teksturą na palcach, posiadające certyfikat ochrony na 6 cytotatyków na min. 2 poziomie w tym: karmustyna, fluorouracyl, karboplatyna, mitomycyna, cyklofosfamid, cisplatyna?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 14. Pakiet 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice do pracy z chemikaliami niejałowe bezpudrowe w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, rozmiarówka: S-XL?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 15

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w pakiecie nr 12 w pozycji nr 1 dopuści rękawice do pracy z cytotatykami posiadające lepszy poziom AQL 1,0?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 16

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w pakiecie nr 13 w pozycji nr 1 dopuści rękawice chirurgiczne do pracy z cytotatykami wykonane z neoprenu oraz posiadające lepszy poziom AQL 1,0?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 17

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w pakiecie nr 14 w pozycji nr 1 dopuści rękawice do pracy z chemikaliami posiadające lepszy poziom AQL 1,0?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 18

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w pakiecie nr 15 w pozycji nr 1 dopuści rękawice sterylne posiadające lepszy poziom AQL 0,65 oraz zgodnych z EN 374 – 1 (z wyłączeniem pkt. 5.3.2) – 2 – 3?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 19. Pyt. dot. pakietu 12

„Czy zamawiający dopuści rękawice do pracy z cytotatykami jałowe bezpudrowe, mikroteksturowane wykończenie, długość min. 305 mm, zgodne z normą EN374-3, posiadające certyfikat do pracy z lekami cytotatycznymi lub badania przenikalności środków cytotatycznych: doxorubicyna, cyklofosfamid, etopozyd, cisplatyna, 5-Fluorouracyl, AQL min. 0,65, posiadające dopuszczenie jako środek ochrony indywidualnej przy pracy z cytotatykami. Pełna rozmiarówka od 6-9 lub XS-XL?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 20 Pyt. dot. pakietu 15

„Czy zamawiający dopuści rękawice sterylne, bezpudrowe, z wewnętrzną warstwą poliuretanową i silikonowaną AQL min. 1,5 zgodne z normą 374, atest CE, pełna rozmiarówka od 5,5-9 lub XS-XL?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 21. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w **pakiecie 3 poz. 1** - kaptur ochronny, środek ochrony indywidualnej kategorii III, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

2. up. Dyrektor
Pełnomocnik Dyrektora
ds. Eksploatacji i Inwestycji
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr inż. Iwona Sroga